
Id: AC966CD9-8844-46E5-8167-CC85CC4F9136. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE 2/2025 

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 02 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 75/2024Burmistrza Piławy Górnej z dnia 04 września 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia II naboru wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć w ramach części 1-

4 Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” w Gminie Piława Górna 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465), że w związku z Umową o dofinansowanie nr 1862/D/CM/WB/2024 z dnia 26.08.2024 r. zawartej 

pomiędzy Gminą Piława Górna a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we 

Wrocławiu w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie" zarządzam co następuje: 

§ 1. W załącznikach nr 1,2,3 i 3a do Zarządzenia nr 75/2024 Burmistrza Piławy Górnej w sprawie 

ogłoszenia II naboru wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć w ramach Programu 

Priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie" w Gminie Piława Górna dokonuje się zmiany adresu Punktu 

Konsultacyjnego prowadzonego przez Stowarzyszenie Ziemia Dzierżoniowska w ten sposób, że każdorazowo 

użyte wyrazy " Rynek 36/2, 58- 200 Dzierżoniów" zastępuje się wyrazami "ul. Sienkiewicza 18, 58-200 

Dzierżoniów". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektor ds. gospodarki komunalnej i ochrony środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Id: AC966CD9-8844-46E5-8167-CC85CC4F9136. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

W dniu 11 września 2024 r. Gmina Piława Górna ogłosiła II nabór wniosków w ramach Programu 

Priorytetowego " Ciepłe Mieszkanie". 

 Dniu 02.09.2024 r. została podpisana umowa partnerstwa na rzecz realizacji II naboru Programu 

Priorytetowego " Ciepłe Mieszkanie w Gminie Piława Górna ze Stowarzyszeniem Ziemia Dzierżoniowska. 

Zgodnie z umową wnioski w formie papierowej mają być składane i rozpatrywane w siedzibie wspólnego 

punktu obsługi  w ramach struktur Stowarzyszenia Punktu Konsultacyjnego " Czyste Powietrze" zwanego 

Punktem Konsultacyjnym z siedzibą Rynek 36/2, 58-200 Dzierżoniów. 

 Punkt Konsultacyjny " Czyste Powietrze"  dnia 04.12.2024 r.   przekazał informację, że od 

02.01.2025 roku  zmienia się  siedziba Punktu Konsultacyjnego na ul. Sienkiewicza 18, 58-200 

Dzierżoniów. 

 W związku z tym uległy zmianie zapisy dokumentów stanowiących załączniki do Zarządzenia 

75/2024 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 04 września 2024 r w sprawie ogłoszenia II naboru wniosków 

o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć w ramach części 1-4 Programu Priorytetowego „Ciepłe 

Mieszkanie” w Gminie Piława Górna. 


